
       
 

All’albo online 
 Amministrazione trasparente  

sito web  
 
                   Azione KA1 Progetti di mobilità enti accreditati settore scuola 
  
    Accreditamento n. 2023-1-IT02-KA120-SCH-000188967 progetti di mobilità 2021-2027  
 
      Convenzione n. 2024-1-IT02-KA121-SCH-000214399 CUP I42J24000040006 
 

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatoria definitiva e beneficiari relativa agli 

esiti dell’avviso Prot. n.0004965/U del 05/06/2024   

 
 
                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO l’art. 25 del D.lgs. 165/2001; 
 
VISTA la legge 107/2015; 
 
CONSIDERATO che il progetto presentato da questa Istituzione Scolastica è stato autorizzato con 
nota dell’Agenzia Nazionale Erasmus+ INDIRE,  l’Approvazione Accreditamento Settore Istruzione 
Scolastica n. 2023-1-IT02-KA120-SCH-000188967 prot. n°0001537/E del 21/02/2024 dell’Agenzia 
Nazionale Erasmus+ INDIRE 
  
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
 
Vista la Convenzione n. 2024-1-IT02-KA121-SCH-000214399  
 
Visto che l’allegato 1 alla Convenzione n. 2024-1-IT02-KA121-SCH-000214399 prevede che 3 mobilità        
siano riservate a partecipanti con fewer opportunities 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

Ministero 
dell’Istruzione e del 

Merito 

Liceo Scientifico Statale “E. Amaldi” 

 

Liceo delle Scienze Applicate 

Liceo delle Scienze Umane 

Liceo Linguistico  

 

 
 

Unione Europea 

Via Giuseppe Abbruzzese, 38 – 70020 Bitetto (Ba) 
Tel. direzione 080/9920099 – Tel/Fax segreteria 080/9920091 

posta certificata –baps24000d@pec.istruzione.it 

C.M.  BAPS24000D 
baps24000d@istruzione.it      -      www.lsamaldi.it 

cod. fatt. elett. UFOR9J 
C.F.  

93158670724 

LICEO SCIENTIFICO "E. AMALDI" - C.F. 93158670724 C.M. BAPS24000D - A5O1C5G - Ufficio Protocollo

Prot. 0006025/U del 19/07/2024 10:19

mailto:baps24000d@pec.istruzione.it
mailto:baps24000d@istruzione.it
http://www.lsamaldi.it/


Visto l’Avviso Prot. n.0004965/U del 05/06/2024 13:35 emanato al fine di individuare N. 10 beneficiari 
tra gli studenti delle classi terze e quarte dell’istituto, per la partecipazione alla mobilità di gruppo 
destinazione Spagna a.s. 2024/25;  
 
Considerato che sono pervenute n. 39 candidature;  
 
Visto che con Prot. n°4937 del 04/06/2024 è nominata la Commissione di valutazione delle candidature 
pervenute;  
 
Visto il Verbale della Commissione registrato agli Atti della scuola con Prot. n. 5829 del 10/07/2024  
 
Vista la graduatoria provvisoria pubblicata con Prot. n. 5829 del 10/07/2024  
 
RILEVATO che entro il termine perentorio dei 5 giorni non sono pervenuti ricorsi 
 
                                                                   
 

DECRETA 
 
 
La pubblicazione della graduatoria definitiva per l’individuazione di N. 10 beneficiari tra gli studenti 
delle classi terze e quarte dell’Istituto a.s. 2024/2025, per la partecipazione alla mobilità di gruppo, 
destinazione Spagna.  
 
 
Nome                               classe.                           Punteggio 
 
1) Demarco Michele.    IIIB                                     84 
2) Tanzi Marino.            IIIASA                                77 
3) Trerotoli Elena.         IIIA                                     76 
4) Casalino Sabino.       IICSA                                  74 
5) Perrino Samuele.      IIICSA                                74 
6) Milillo Martina          IIIB.                                    74 
7) De filippis Federica   IIIA                                     73 
8) Caforio Serena          IICSA                                  72 
9) Costantino Alisia.     IICSA.                                 70 
10) Cirone Vito.             IIIC                                     70 
11) Vasiento Giorgia.      IIDSU                              69 
12) Colucci Nicole.        IIIC.                                    68 
13) Cirone Claudia         IIIA                                    67   
14) Loprieno Giuseppe IIA.                                    66       
15) Vulpis Christian       IIIAL.                                 66 
16) Abbondanza Myriam IIA                                 65 
17) Rella Vincenzo         IIB.                                    64 
18) Grasso Marco N.     IIIBSA.                              62 
19) Polino Giulio.           IIIC                                    62 
20) Cassano Alice.         IIASU                                61 
21) Colella Giuseppe.    IIIBSA                               61 



22) Castrovilli Angelo    IIB.                                   61 
23) Casamassima C.       IICSA                               57 
24) Milella Andrea        IIIASA                               56 
25) Francone Domenico IIIA                                 55 
26) Sacino Costantino     IIIA                                 53 
27) Balenzano Giuseppe IIIASA                            53 
28) Nardone Giuseppe.   IIICSA                            53 
29) Trapani Carlotta.        IIA                                 52 
30). Marchisio Marianna IIIBSU.                          51 
31) Focarazzo Eliana         IIIBL.                            48 
32) Sannelli Marco G.       IIDSU                           47 
33) Percoco Grazia.          IIIAL                              47 
34) Paparella Gisela.        IIIBL                              46 
35) Romano Rita R.           IIAL                              42 
 
Risultano beneficiari i primi 7 candidati. 
In caso di rinuncia, si provvederà allo scorrimento della graduatoria. 
 
Fewer opportunities 
 
1) Cembalaio Michela  IIIA                                    71 
2) Massafra Francesco IIIASA.                              68 
3) Franco Maria.           IIIAL.                                 56               
4) Piccolo Maryam        IIDSU                               50 
 
Risultano beneficiari i primi 3 candidati. 
In caso di rinuncia si provvederà allo scorrimento della graduatoria. 
 
Il presente atto viene pubblicato sul sito web di questa Istituzione Scolastica. 
 
                                                                                                           
                                                                                                                Il Dirigente Scolastico  
                                                                                                            Dott.ssa Carmela Rossiello 
 
 
 
 
 

 


